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BRAMDRUP 
 

 
 

snedker- 

og tømrerforretning 
 

tlf. 23 72 42 20 

 

v/Finn Venzel Nielsen 

Moltrup Landevej 105, 6100 Haderslev 

 

Vi giver gerne et bud på at 

lave jeres hjemmeside, 

webshop, foreningsportal, 

intranet eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt: moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked på: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 

• Mange års 
erfaring 

• Eget datacenter 

• Daglig backup 

• Sikret mod 
oversvømmelse 

 

Salg og reparation af: Traktorer, 
mejetærskere, landbrugsmaskiner, 
containere, have– og parkmaskiner   

-din lokale mekaniker 
 

Bjerning Maskinværksted 
v/Claus O. Reggelsen 

Tlf. 2026 7377 / 7452 5177 

 

Oksbølvej 15, 6100 Haderslev 

+45 40 34 74 60 

thc@clausenvej.dk 

 

Rasmus R. Martensen 

Møllesvinget 27, Moltrup, 6100 Haderslev 

Mobil : +45 61 74 29 53 

Mail: rasmus@moltrupagro.dk  

Web: www.moltrupagro.dk 

 

 

 

 

Dalsgaard&Barsøe Agro I/S - Kabdrupvej 49 - 6100 Haderslev 

Tlf.: 26 70 68 58 - 40 16 67 09 - Mail: dalsbar@outlook.com 

Økologisk og biodynamisk landbrug 
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Forsidefoto af Leif Beck - Blomsterrabat på Møllesvinget 

Nyt fra Menighedsrådet 
 Moltrup Kirke 
Som nævnt i sidste nummer af Fællesnyt lukker Moltrup Kirke for en periode, 

idet kirkens inventar og bygningsdele af træ skal behandles mod borebiller. Det 

betyder, at kirken lukkes i perioden fra mandag den 19. august til og med fredag 

den 29. november. I denne periode håber menighedsrådet at se jer i Bjerning 

Kirke. 

Den første søndag i Advent er I velkommen til at troppe op og se Moltrup Kirkes 

nybehandlede og rensede inventar inden juletræstændingen ved præstegården. 

Bjerning Kirke 
Det reviderede projekt, omtalt i forrige nummer, er sendt til Stiftet til godkendel-

se til det videre forløb. 

Vi krydser fingre for at projektet lykkes. 

Menighedsrådsvalget 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdag den 18. september er der valg til det nye menighedsråd. Der er valg hvert 

fjerde år. Denne gang får vi brug for to nye medlemmer fra hvert sogn, idet Ulla 

Lund og Elsebeth Jessen fra Bjerning sogn og Jette Olofsen og undertegnede fra 

Moltrup sogn ikke genopstiller.  
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Det er nogle vigtige, interessante og til tider også arbejdskrævende opgaver, der 

hviler på menighedsrådet.  

Menighedsrådsarbejdet handler om at skabe de bedste vilkår for evangeliets for-

kyndelse eller sagt med andre ord, så handler det om at gøre en aktiv indsats i 

det lokale demokrati til gavn for den lokale folkekirke. 

Et menighedsråd sætter retningen for kirkens arbejde, og det er blandt andet me-

nighedsrådets opgave at planlægge, hvilke aktiviteter der skal være i kirken – me-

ditation, koncerter, drop-in dåb og bryllup, legestue, flygtningecafé, voksenun-

dervisning, sorggrupper, ungdomsgudstjenester, dele heraf eller noget helt an-

det, mulighederne er mange. Tilsammen bestemmer menighedsrådet, hvad deres 

kirke skal. 

For at ovenstående skal kunne lykkes, skal rammerne være i orden, dvs. persona-

let skal trives, de rigtige mennesker skal ansættes, og de ydre rammer skal være i 

orden, nemlig bygningerne (kirker, præstegård og menighedshus). Alt dette er 

også menighedsrådets opgaver og ansvar. 

Det nyvalgte menighedsråd konstituerer sig med en formand, næstformand, kon-

taktperson, kasserer, kirkeværge og sekretær. Deres opgaver fordeler sig således: 

Formanden indkalder til møder, leder møderne, kontaktperson opadtil og ansvar-

lig for beslutningernes udførelse. 

Næstformanden træder til ved formandens forfald og sparrer med denne. 

Kontaktpersonen er blot et andet ord personaleleder, vedkommende tager sig af 

alt vedr. personalets ve og vel. 

Kassereren skal have styr på og overblik over kirkekassens økonomi. Vi betaler 

for en regnskabsfører, der arbejder i domsognet. 

Kirkeværgen har ansvaret og opgaverne med vedligeholdelse af bygningsmassen. 

Sekretæren sørger for mødereferater. 

Ud over besættelsen af disse enkeltposter, nedsætter menighedsrådet følgende 

udvalg: Aktivitetsudvalg, præstegårdsudvalg og kirkegårdsudvalg. 

Det nuværende råd afholder et månedligt møde undtagen i juni og juli måned, 

dvs. 10 årlige møder. 

For din egen skyld, for lokalsamfundet og kirkens skyld, er det vigtigt, at du mø-

der op til valget onsdag den 18. september. 

 

På menighedsrådets vegne 

Knud Isaksen 
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 Menighedsrådsvalg for Moltrup og Bjerning Sogne  

onsdag den 18. september 2024 

Vi mødes i konfirmandstuen i Moltrup Præstegård klokken 19.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagsorden til valgforsamlingen:  

1. Velkomst ved valgbestyrelsen.  

2. Valg af dirigent.  

3. Formanden for menighedsrådet beskriver menighedsrådets opgaver, kom-

petencer og hidtidige arbejde.  

4. Opstilling af kandidater til menighedsrådet.  

5. Kandidaternes egen præsentation.  

6. Debat og mulighed for spørgsmål til kandidaterne.  

7. Gennemgang af afstemningsreglerne ved valgbestyrelsen.  

8. Skriftlig og hemmelig afstemning.  

9. Optælling af stemmer og annoncering af afstemningsresultatet ved valgbe-

styrelsen.  

10.Valg af stedfortrædere efter samme procedure.  

11.Valgbestyrelsen orienterer om resultatet af valgforsamlingen samt om mu-

ligheden for afstemningsvalg og fristen for at indlevere en kandidatliste.  

12. Eventuelt.  
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 Hvem kan stemme:    

• Man skal være fyldt 18 år  

• Man skal være medlem af folkekirken  

• Man skal bo i sognet – eller have flyttet sine parlamentariske rettigheder til 

sognet  

• Man skal have dansk statsborgerskab eller have boet i Danmark i uafbrudt 

1 år forud for valgdagen  

Hvem kan stille op:  

• Alle, der kan stemme - dog med undtagelse af:  

• Præster, der er ansat i folkekirken 

• Kirkefunktionærer og andre ansatte ved kirken og kirkegården, der er ansat 

over 8 timer/uge og mere end en måned. 

 Er der spørgsmål, så tøv endelig ikke med at spørge.  

 Vel mødt - Menighedsrådet, Moltrup Bjerning Kirker  
 

Menighedsrådets aktivitetsudvalg inviterer,  

så sæt          i kalenderen   

De store fortællinger ved sognepræst Lars Seeberg  

Konfirmandstuen i Moltrup Præstegård kl. 19.00-20.15  

• Tirsdag den 24. september: Tvillingen Jakob – én lang fortælling om snyd 

og bedrag  

• Onsdag den 9. oktober: Drømmeren Josef – fars kæledægge, slave og Fara-

os betroede  

• Torsdag den 14. november: Kong David i storhed og forfald  

Længe før alle bøger og film blev til, blev der fortalt store fortællinger. Historie, 

eventyr og så de store myter om verden og livet og guderne. Bibelen er en sam-

ling af den slags myter, og de bærer alle på sandheder om Gud og mennesker. 

Samtidig er det store, spændende, saftige historier om svindel, krig og kærlighed, 

liv og død. Jeg fortæller uddrag af de bedste fortællinger, tre aftener i konfir-

mandstuen i Moltrup med en pause til kaffe, the og kage. 

 Vel mødt – sognepræst vikar Lars Seeberg  
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Sogneudflugten den 21. maj 2024 

Vi startede ud fra Seggelund Cafeteria kl. 10 mod Christianskirken i Fredericia. 

Chaufføren var så flink, at vi kørte via den gamle vej over Taulov, hvor Lars See-

berg kunne fortælle lidt lokalhistorie om egnen, da han havde boet der. Da vi kom 

frem til Christianskirken, stod Sognepræst Børge Munk klar til at fortælle om kir-

kens historie. Efter en meget interessant fortælling om kirkens specielle altertavle 

og indretning, gik vi ind i deres menighedssal, hvor vi indtog vores frokost og 

kaffe med kage til.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter frokosten gik turen videre til Humlemagasinet i 

Harndrup. Ved ankomsten dertil, blev der fortalt histori-

en om Humlemagasinet, hvorefter vi kunne gå rundt og 

se hele området, med de mange forskellige opdelinger i 

haven, og de 3 museer, hvor der var samlet utrolig man-

ge forskellige ting. 

Udflugten sluttede med god mad på Seggelund Cafeteria. 

Mange tak for den fine opbakning til turen, hvor 43 per-

soner deltog.  

Ragna Søndergaard 
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Nyt fra Sogneforeningen 

Referat fra Moltrup Sogneforenings  

bestyrelsesmøde den 30.7.2024 
1.  Godkendelse af referat fra forrige bestyrelsesmøde. Godkendt. 

2.  Seneste nyt fra foreningerne. 

Skytteforeningen ved Ole Lørup: Ole har meddelt, at sæsonen starter den 

2. okt. Såfremt der er fornuftigt fremmøde. 

MIF ved Lene Paulsen: Der arbejdes på sensommerfesten den 20. - 21. 

september. Børnegymnastik og fodbold starter som vanligt. 

Menighedsrådet ved Knud Isaksen: Sommeren over foregår der ikke noget 

ud over gudstjenesterne. 

Lokalhistorisk Arkiv ved Peter Jacobsen: Arkivets bestyrelse arbejder poli-

tisk på at få fjernet de store bankgebyrer. Der ryddes op i billederne. Det vil 

være godt, om der kunne komme et par ’Bjerninger’ med i bestyrelsen. Be-

styrelsen tager gerne imod historier inden de glemmes. 

MFB ved Christian Frøkjær: Det har været et meget roligt forår. Der efter-

lyses stadig nye brandfolk. 

Jagtforeningen ved Christian Schultz: To bukke nedlagt. Pt. er der 28 med-

lemmer. 

Forsamlingshuset ved Ole Lørup: Første halvdel af 2024 har der været tre 

udlejninger mod betaling. Resten af året er der booket tre udlejninger mod 

betaling. 

3.  Arrangementskalenderen – koordinering: 

MIF: Sensommerfest den 21. sep. Halloween den 26. okt. Juletræsfest den 

8. dec. 

MFB: 90 års jubilæum den 24.nov. 

Menighedsrådet: Menighedsrådsvalg den 17. sep. kl. 19 i konfirmandstuen. 

Tre fortællinger fra bibelen ved Lars Seeberg den 24. sep., den 9. okt. og 

den 14. nov. Syng dansk aften ved Birte Reimers den 29. okt. Foredrag ved 

Jens Christian Nørgaard Jensen den 27. nov.   

4.  Fællesnyt ved Leif Beck: Deadline den 10. aug. Annoncører efterlyses. 
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5. Borgerbudgettering: Svævebanen koster 150.000 kr. alt inkl. Der er kommet 

nye blomster i kummerne. 

6.  Datoer for de kommende møder: 28.10, 21.1., 29.4. Gf og 22.7. 

7.  Indkomne forslag: Ingen. 

8. Eventuelt: Alle bedes være opmærksomme på at skaffe nye emner til for-

mandskandidater til næste generalforsamling. 

Referent 

Knud Isaksen 

 

Moltrup Sogneforening søger ny formand  
Sogneforeningens nuværende formand, Mikael Winther, fratræder ved forenin-

gens næste generalforsamling i april 2025.  

Foreningen fungerer som paraplyforening for andre af lokalsamfundets forenin-

ger og står for kontakt med Haderslev Kommune. 

Vores nuværende formand har sat nogle ord på formandens arbejde. Vi håber 

det kan inspirere nogen til at påtage sig opgaven. Ved interesse eller spørgsmål 

kontakt Jesper Hedeager Nielsen via Facebook eller telefon 22 34 53 02. 

Formandsbeskrivelse af Mikael Winther: 

Bestyrelsesformandens væsentligste opgaver er at sikre, at bestyrelsen varetager 

sine opgaver af ledelsesmæssig, strategisk og kontrolmæssig art. 

Formanden bør sikre et effektivt bestyrelsesarbejde, herunder god kommunikati-

on, med gode og konstruktive relationer i bestyrelsen. 

Formanden bør endvidere sikre, at det enkelte medlems særlige viden og kompe-

tencer bliver anvendt bedst muligt. 

Af konkrete opgaver er facilitering af arrangementer i sognet så der ikke er dato- 

sammenfald.  

At drive borgerbudgetteringsmøderne, og gerne koordinere at de konkrete opga-

ver bliver udført af de enkelte tovholdere. 

Uddelegere og følge op på opgaver i forhold til f.eks. trafikgruppen eller den årli-

ge affaldsindsamling og de andre grupper der er med til at drive informationen 

rundt i sognet. 

At være ansigt overfor Haderslev Kommune i sager der involverer tilladelser eller 

forespørgsler som vi har med det kommunale system. 
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En stille bøn om flere billeder og tilhørende tekst  

Selv om vi i arkivet netop nu får styr på de billeder, vi har, skal der hermed kom-

me en opfordring til at aflevere flere. I Arkibas er der mulighed for at tilføje en 

længere tekst til et billede, så man ikke kun fortæller, hvad billedet viser, men 

også historien bag, når man åbner billedet i arkiv.dk. 

Et eksempel: I 1994 blev der i Bjerning etableret en legeplads, og i den forbin-

delse var der cykelringridning for børnene. Samtidig fik vi anlagt stien på bagsi-

den af Skovbølling. Der må være nogen, der har nogle gode billeder fra den-

gang. 

Et andet eksempel kunne være billeder af den nu nedrevne brandstation i Bjer-

ning, gerne med en fortælling om brandvæsnet. Bygningen, hvor brandsprøjten 

stod, blev i mange år brugt af skolebørnene, medens de ventede på bussen. 

Så kig i jeres fotogemmer og få fortalt de historier, der ellers vil gå i glemmebo-

gen sammen med fotografierne. Selv om både Moltrups og Bjernings historie er 

fortalt i bøgerne om de 2 sogne, har de jo ikke alt med, og der er også gået en 

del år siden udgivelserne. 

MOLTRUP-BJERNING LOKALHISTORISKE ARKIV 

 
Bramdrup Vestergade 9 (Digagergård) 

Mail: moltrup.bjerning@gmail.com 

MobilePay: 2798PV 
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Moltrup historiske arkiv opfordrer beboere til at berette om 

fortidens hændelser. Hermed et lille bidrag. 
 

Moltrup sogns første legestue. 

I 1967 lejede Hans Henning og jeg, et næsten 

nyopført hus på Rovstrupvej, hvor nu Torben 

og Marie Hejnfelt bor. 

Huslejen var dengang 300 kr. pr måned ! Jeg 

søgte og fik tilladelse til, mod betaling, at pas-

se max 7 børn plus egne. Tilladelsen blev søgt 

gennem daværende sognerådsformand Nis 

Nissen og den første tilmelding til legestuen 

var hans barnebarn Nis Ole Ladegård Jensen. 

Hvad tilmelding angår blev det en succes, der 

var dengang stor mangel på børnehaver i Ha-

derslev. I de år jeg fortsatte nåede jeg op 26 

forskellige børn. Jeg modtog flest børn fra 

Haderslev, men også børn fra Åstrup, Sillerup, Maugstrup, Sommersted og helt 

fra Revsøgård. Herfra kom 2 brødre Henrik og Jens Frandsen. Henrik var i nogle år 

borgmester i Tønder, er  nu i Folketinget for Moderaterne ! Jeg vil også nævne 

Otto Hirschel, der ligesom Nis Ole har været brandkaptajn i Moltrup. Ved en sam-

menkomst for få år siden, var stationsleder ved Falck, Michael Jensen tilstede og 

jeg fik lejlighed til at fortælle de 3, at de som små havde leget sammen hos mig ! 

I starten af 70erne flyttede vi ind på gården i Rovstrup, hvor vores søn Niels Jør-

gen og hans kone Karin nu har boet i mere en 25 år. Der fortsatte jeg med en lille 

legestue. En af de sidste børn var Britt Janot og Hilda, hendes mor, fik tilladelse til 

at videreføre legestuen i det tidligere skolekøkken på Moltrup skole. 1983 over-

tog Grete Petersen, Moltrup legestuen. Året  efter fortsatte Inge Kryger fra Bram-

drup. 

 Som tilsynsførende i Haderslev havde jeg fornøjelsen at besøge legestuen flere 

gange. Hvornår legestuen lukkede husker jeg ikke. 
 

Fortalt af Kirsten Vinge Rasmussen, nu bosat i Varbergparken. 
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Årets Sct. Hans tale ved Inga Lykke 

Tusind tak fordi jeg må komme og være en del af fejringen af Sct. Hans aften. 

Tak til Brandværnet og kaptajnen for at stole på, at jeg som vikar kan løfte talen i 

år. Det var modigt og tak for tilliden. 

Det er en af de smukkeste højtider og aftner der findes i løbet af året, synes jeg. 

Sct. Hans er så modsat de øvrige højtider indbegrebet af danskhed, det er her vi 

oplever os mest danske. Humøret er i top, med både solskin og ind i mellem me-

get sommerregn, haverne de blomstrer, markerne bølger, vi er længe ude og ny-

der naboskabet. 

Danskerne, os, bliver åbne og rummelige her i sommerlyset. Den lukkethed vi er 

kendt for ændrer sig her i al det lysegrønne.  

Vi, der er her i aften, har valgt fællesskabet. Vi behøver ikke ligne hinanden. Og vi 

behøver heller ikke være enige om alting – ikke engang om det meste. 

Det dejlige ved Danmark og den danske kultur er, at selvom vi er uenige, så er vi 

ikke uvenner. Så kan vi alligevel finde sammen. Det er her freden vedligeholdes 

og krig undgås. 

Vi har tillid til hinanden. 

Sct. Hans får os til at samle os, vi står allesammen her unge som gamle, nogle 

lytter til hvad jeg siger, andre kigger på bålet, andre igen tænker på dagen i mor-

gen og hvad der skal ske på arbejdet, andre mindes måske. 

Det er lige meget om I husker eller lytter efter, vi er sammen.  
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Men det vigtigste er at vi står her sammen 

skulder ved skulder, vi kender næsten alle 

hinanden, her tør vi godt være sammen. Vi 

varmer os i hinandens selskab, kan lide at 

være en del af gruppen. 

Her drikker vi en øl og får en ringrider, der 

får os til at grine og snakke højt, vi går sik-

kert alle hjem i aften og er glade. Det er det 

fællesskabet gør ved os.  

Fællesskab kan også være farlige, de bræn-

der hekse af i samlet flok, men forstærker 

også de menneskelige bånd, fællesskabet 

sikrer kuren mod ensomhed, angst og død.  

I øjeblikket skaber dårlig fællesskab krig i verden, krigen mellem Ukraine og Rus-

land, krigen mellem Hamaz og Israel. De farlige fællesskaber truer vores fredelig 

sameksistens. 

De gode fællesskaber som skal fordrive det onde, handler om at turde kende hin-

anden, turde hjælpe hinanden og turde have tillid til at vi vil hinanden det godt og 

at den gode hjælp altid rammer tilbage som en boomerang. 

Vores velfærdssystem er bygget på tillid, tillid og sund fornuft. Vi smider kort og 

godt alle i samme kasse for at vi alle kan få den hjælp, man har brug for. 

Den solidaritetsfølelse er under pres, tilliden er under pres og ikke mindst sund 

fornuft er under pres. 

Sund fornuft, tillid og solidaritet skal have plads igen i vores samfund.  

Vi bliver nød til at stole på vores specialister, lærerne, tømrere, elektrikeren, læ-

gen, ingeniøren, ja os alle her ved bålet. 

Vi er alle specialister på hvert vores felt. Og derfor skal vi huske at anerkendte og 

respektere, stole på at specialisten kan sit arbejde og ikke mindst faktisk gør sig 

umage, inden vi nedgør og skælder ud. At specialisten har en kæmpe viden jeg 

ikke har. 

Tilliden forsvinder når vi ikke tror på hinanden, manglende tillid fører til sammen-

brud af det danske samfund.  
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Vi snakker altid om at velfærdssystemet er under pres i Danmark og her oplever 

jeg at vi tror vi skal  tilføre flere penge og dermed forstærkes velfærdssamfundet. 

Aldrig har vi haft et så rigt samfund, og aldrig har tilliden været mindre. 

Penge sikrer ikke vores danske model, men det gør tilliden, sund fornuft, forenin-

gerne, fællesskabet og hjælpsomheden. 

Lad os få den sunde fornuft tilbage, skal vi have hjælp til alt i livet af kommunen?  

Eller er det faktisk okay vi hjælper hinanden, er det okay at alle ikke kan få alt. 

Hvor er grænsen? 

Vi har i denne uge besøg af 2 venner fra Belgien, Emie og hendes mor, hvor jeg 

stolt fortæller om Danmark, er stolt af vores lille plet på kortet, lige her i Moltrup, 

Rovstrup og Bramdrup, hvor vi ofte tager hånd om hinanden. Jeg oplever flere i 

dette forår, der har rakt hånden ud og sagt, skal vi ikke hjælpe. Det styrker vores 

velfærdssamfund, det er tillid, sund fornuft og sammenholdsfølelsen. 

Afslutningsvis så står vi her med Det frivillige Brandværn som arrangør gennem 

flere generationer af Sct. Hans fester. Brandværnet er indbegrebet af fællesskab, 

her mødes mænd og kvinder, hvor alle skal løfte i flok, med hver jeres forskellige 

kompetencer. Her løfter I hinanden gennem grimme oplevelser og gennem gode 

livsoplevelser. Her er der plads til forskellighed, her bliver I ens om opgaven, men 

løfter på forskellig måde. Tak for Jeres indsats, jeg ved I er fagligt dygtige og jeg er 

tryg ved Jeres fællesskab, der kan redde mit eller min families liv. 

Tak til Jer alle, for at være en del af vores fællesskab, vores liv, på den ene eller 

anden måde. 

Rigtig god Sct. Hans aften. 

 

Inga Lykke 
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VI SYNGER IGEN 

Det er på tide, at få rørt stem-

men igen, så vores dejlige sog-

nekor, Alsangskoret, starter ny 

sæson efter ferien. 

Vi starter torsdag den 29/8 kl. 

19.00 i konfirmandstuen i 

Moltrup præstegård. 

Vi synger indtil kl. 21.00 afbrudt af en kaffepause, hvor der er hygge og snak. 

Og der har været ferie, så der er sikkert meget at snakke om! 

Så har du lyst til at være med, så er du SÅ velkommen! Man behøver ikke at kun-

ne noder, blot du har lysten til at synge med. 

Skulle du have spørgsmål, så er du velkommen til at ringe til vores korleder Birte 

Reimers på tlf. 6094 8999. 

 

Vi ses! 
 

Spil Dansk 2024 

Atter i år vil vi i vores sogne deltage i Spil dansk dagen. 

Det er gået hen og blevet en dejlig tradition, hvor vi får 

mulighed for at genhøre vores danske sangskat. 

Vi dykker ned i Salmebogen og Højskolesangbogen. Alle 

har mulighed for at ønske sig de numre, som de går og 

nynner i hverdagen eller bare er glade for. 

Det finder sted den 29. oktober kl. 19.00 i konfirmandstuen i Moltrup præste-

gård, hvor vi synger 1 times tid og afslutter med lidt godt til ganen og hyggelig 

snak efterfølgende. 

Kom og vær med til et dejligt arrangement. 

Arr. organisten og Menighedsrådet ved Moltrup-Bjerning kirker 

Nyt fra organisten/korlederen 
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Konfirmationsdatoer i fremtiden 

Konfirmationsdagen er en stor og vigtig dag i kirkens 

kalender og skal gerne ligge nogenlunde fast, så alle 

kan forudse datoen. Der har været lidt usikkerhed i 

nogle år; men nu lægges konfirmationerne fast for 

Moltrup og Bjerning kirker: 

1. lørdag efter påske i Moltrup kirke kl. 10.30 

1. søndag efter påske i Bjerning kirke kl. 10.30 

Næste års konfirmationer bliver altså  

Lørdag 26. april 2025 i Moltrup kirke og søndag den 

27. april i Bjerning kirke – begge dage kl. 10.30 
 

Høstgudstjenesten med æblekagebord 

Hvert år kan vi glæde os over jordens og træernes store udbytte, det gør vi ved en 

Høstgudstjeneste.  

Søndag den 15. september kl. 14.00 fejrer vi Høstgudstjenesten i Bjerning kirke, 

og bagefter er der kirkekaffe og æblekagebord i Bjerninghus. Kom med din særli-

ge æblekage og lad os smage de mange forskellige lækre æblekager. Jeg tager 

min egen special med.  

Ring til præsten og meld din æblekage til: Tlf.: 51 44 22 98 

Nyt fra Sognepræst vikaren 
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 På vej mod næste jul 

Ja, allerede ved Sankt Hans var vi jo halvvejs til jul, derfor dette varsel: 

 

1. Søndag i Advent, den 1. december, tændes ju-

letræet ved Præstegården i Moltrup.  

Program: 

Kl. 15.00 hyggelig familie-gudstjeneste i Moltrup 

kirke. Efter gudstjenesten følger vi Brandbilerne til 

præstegården for at få ’sne’ på juletræet.  

Kl. 16.30 tændes juletræet og bagefter er der 

Glögg og æbleskiver i laden ved præstegården. 

 

 

4. Søndag i Advent, den 22. december, synges 

julen ind i Bjerning kirke kl. 14.00, hvor vi ønsker 

hinanden glædelig jul med masser af de skønne 

julesalmer. Efter gudstjenesten er der Glögg og 

æbleskiver i Bjerninghus. 

 

En rigtig vandre-historie 

Jeg vil fortælle en lille historie om en mand, som gik i rette med Gud.  

Det var en mand, som levede et ganske almindeligt liv. Det gik op, og det gik ned. 

Han blev forelsket og gift, han fik et par dejlige børn, og han vandt godt fremad i 

sin karriere, og alting gik ham godt.  

Men en dag mistede han sit gode job og huset gik på tvang og konen gik fra ham 

og tog børnene med.  

Det lykkedes ham alligevel at rette op på sin tilværelse; han fik et nyt godt arbej-

de og traf en ny kvinde, som han havde det godt sammen med – indtil hun også 

skred fra ham. Så gik livet itu for ham, og han gik totalt i hundene. Til sidst døde 

han, og blev ført til Himmelen og stillet frem for Gud selv. 
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Nå, dér er du, råbte manden straks til Gud. Hvor har du været, når jeg havde brug 

for dig? Og nu gik manden i rette med Gud og anklagede Gud for at have svigtet 

ham. Hver gang ulykkerne ramlede ned over ham, havde han kaldt på Gud og råbt 

efter Gud – men han havde aldrig følt, at han havde fået nogen hjælp.  

Manden var meget vred, og Gud kunne slet ikke standse ham og endte med at 

sige: Så lad os se tilbage på dit liv. Lad os gå tilbage, sammen. Vi kan jo følge dit 

liv som fodspor i sandet, se blot her!  

Og så viste Gud manden hans fodaftryk på livets vej, og de gik langsomt tilbage 

igennem mandens liv.  

Og det så ud til, at man-

den havde ret: I de glade 

og gode perioder var der 

to fodspor – og i de svære 

og ulykkelige perioder var 

der kun et spor. Der kan 

du se, Gud, sagde man-

den, Du var med mig, når 

det gik godt og når vi 

skulle sige tak til dig – 

men når det var svært og 

alting gik ad helvede til, 

så lod du mig gå alene – 

du har svigtet mig!  

Men Gud sagde: Min ven, du gør mig uret. Kig engang på det fodspor, som går 

alene – prøv lige at sætte din fod i det!  Og manden satte prøvende foden i det 

enlige spor og opdagede til sin skam, at det ikke passede til hans fod. Og han sag-

de stille: Men det er jo ikke mit fodaftryk! 

Gud sagde: Nej, det var ikke dig, som gik alene. Når du havde det godt, så havde 

du slet ikke øje for mig, så gik jeg bare et skridt bag dig og glædede mig over, så 

glad du var. Men når det rigtig gik skidt for dig… så bar jeg dig i mine hænder 

igennem alt det svære… Det enlige fodspor er mit.  

 

Sognepræst vikar Lars Seeberg 
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Gudstjenester 
i Moltrup og  

Bjerning kirker 

Dato Dag Moltrup kirke Bjerning kirke Prædikant 

25. aug. 13. sø. e. Trinitatis   09.00  N. N. 

1. sep. 14. sø. e. Trinitatis   10.30  Lars Seeberg 

8. sep. 15. sø. e. Trinitatis   10.30  Lars Seeberg 

15. sep. 16. sø. e. Trinitatis   14.00 Høst & kaffe Lars Seeberg 

22. sep. 17. sø. e. Trinitatis   10.30  Lars Seeberg 

29.  sep. 18. sø. e. Trinitatis   09.00  Jakob Knudsen 

6. okt. 19. sø. e. Trinitatis   10.30  Lars Seeberg 

13. okt. 20. sø. e. Trinitatis   09.00  Ingeborg Kastbjerg 

20. okt. 21. sø. e. Trinitatis   09.00  Lars Seeberg 

27. okt. 22. sø. e. Trinitatis   10.30 Kirkekaffe Lars Seeberg 

3. nov. Allehelgen   16.00  Lars Seeberg 

10. nov. 24. sø. e. Trinitatis   09.00  Jakob Knudsen 

17. nov. 25. sø. e. Trinitatis   10.30  Erik Holmgaard 

24. nov. Sidste s. i kirkeåret   10.30 Kirkekaffe Lars Seeberg 

1. dec. 1. søndag i advent 15.00 Lars Seeberg Familie gudstjeneste  

8. dec. 2. søndag i advent   10.30  Lars Seeberg 

15. dec. 3. søndag i advent 10.30    Erik Holmgaard 

22. dec. 4. søndag i advent   14.00 Syng julen  ind Lars Seeberg 

24. dec. Juleaften 15.30  14.00  Lars Seeberg 

Følg med på Facebook eller se kirkernes hjemmeside 
www.moltrupbjerning.dk 

Til alle gudstjenester kan der bestilles kirkebil på tlf. 

74 56 15 13. 

http://www.moltrupbjerning.dk
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Siden sidste ”Fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opgaver:  

Læs mere på brandværnets hjemmeside: www.moltrup-brand.dk 

8.aug ABA-Alarm i Haderslev 

5.aug Mindre forurening ved færdselsuheld på motorvejen 

17.juli FUH-Fastklemte i Vojens 

14.juli Mindre forurening V-Fuh på motorvejen 

10.juli FUH-Fastklemte på motorvejen 

6. juli FUH-Fastklemte 

2. juli Assistance med autosprøjte samt tankvogn til bygningsbrand  

29.juni Assistance til ABA-Alarm 

28.juni Assistance til ABA-Alarm 

25.juni Brand i bil i det fri på motorvejen 

16.maj Assistance autosprøjte til en ABA-Alarm 

Bliv brandmand/kvinde i  

Moltrup Frivillige Brandværn 
Går du rundt med en drøm om at blive brand-

mand/kvinde, eller er du nysgerrig på hvad der 

kræves for at blive brandmand?  

Kontakt Brandkaptajn Christian Schultz på tlf. 31 

13 08 42 for nærmere information. 

http://www.moltrup-brand.dk
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Det sker i 

Kommende aktiviteter i MIF efterår 2024 - forår 2025 

Børnegymnastik - holdet er henvendt til børn i alderen 2-5 år 

Vi leger, tumler, danser og laver gymnastik hver tirsdag fra kl. 

16.40 - 17.30 i gymnastiksalen på Moltrup Skole.  

Opstart tirsdag den 10. september 2024.  

Kontingent er 250 kr. for en sæson (september-april).    

Kontakt Lene Paulsen (SMS: 2890 3491) for mere information.  

Bordtennis  
Hver mandag fra kl. 18.30 i gymnastiksalen på Moltrup Skole. 

Kontingent 200 kr. 

Opstart mandag den 7. oktober 2024.  

Oldboys fodbold   

Er du til fodbold i topklasse? Så er Moltrup Oldboys noget for 

dig. Vi spiller kamp én dag i ugen.  

Er det noget for dig? Så tøv ikke med at kontakte os for flere 

informationer.  

Kontingent er 700 kr. pr. år.  

Kontakt Anders Grarup (2448 1932)   

Find os på Facebook 

Følg med på vores officielle facebookgruppe; Moltrup Idræts-

forening hvor der løbende vil komme nyt omkring aktiviteter, 

sociale arrangementer, kampe m.m.   
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Årets Byfest 2024 – Sensommerfest  
 

Moltrup Idrætsforening inviterer til Sensommerfest, lørdag 

den 21. september ved Moltrup Sportsplads og Klubhus. 

 

Program for arrangementet: 

 

Fredag den 20. september 2024 

16:00 -   Hjælp til flytning af borde og stole 

18:00 -   Grillpølseboden åbner 

18:00 - 19:00  Fodboldkamp: Moltrup IF - HFK 

19:00 - 20:00  Banko 

20:30   Tak for i aften 

 

Lørdag den 21. september 2023 

12:00 -   Sensommerfesten starter 

12:00 -   Grillpølseboden åbner 

12:00 -   Aktiviteter på pladsen åbner 

12:30 - 13:30  Mutter Eva's sildebord 

14:00 - 15:00  Årets By-Dyst 2024! 

14:00 - 15:30  Kagebord med kaffe, te og saft 

15:00 - 15:30  Cykel- & Havetraktor ringridning 

15:30 -   Besøg af Moltrup Frivillige Brandværn 

18:30 -   Fællesspisning 

21:00 -   DJ Steff spiller op til dans og fest 

01:00 -   Tak for i år! 
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Priser 

• Fredagsbanko: 10 kr. pr. bankoplade. Der vil være mulighed for at købe kage 

og kaffe til arrangementet. 

• Mutter Eva's sildebord: Tilmelding og betaling til Eva Ravn på sms 22 93 45 70 

senest 10. september. Pris: 25 kr. pr person 

• Grillpølsebod: Priser kan ses på dagen 

• Kaffe & kagebord: 40 kr. pr. person 

• Fællesspisning: Tilmelding og betaling til Lene Rieder på sms 40 28 30 98 se-

nest 10. september. Pris: Voksen: 150 kr. / Børn u. 12: 75 kr.  

• Bar: Priser kan ses på dagen 

 

Praktisk information 

Betalingsmuligheder: 

• Betaling på dagen foretrækkes på MobilePay, men kontantbetaling er også 

muligt.  

• Årets By-Dyst 2024!: Information vil blive delt på Facebook gruppen: Folk fra 

Moltrup Sogn. 

• Cykel- & Havetraktordyst: Køretøjer må max. være 100 cm. bred. Medbring 

egen lanse. Tilmelding ikke nødvendigt. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Billedet er fra sidste års Sensommerfest. 
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Sæt         i kalenderen  
Lørdag den 26. oktober 2024 afholder MIF et (u)hyggeligt Halloween arrange-

ment.   

Søndag den 8. december 2024 afholder MIF i samarbejde med MFB den årlig jule-

træsfest på Brandstationen.  

Der vil løbende komme flere informationer på Facebook samt næste nummer af 

Fællesnyt.  

 

 
 

 

 

 

HJÆLP TIL SENSOMMERFESTEN 2024 
 

Sensommerfesten nærmer sig, og det betyder vi skal have fat i alle frivillige hæn-

der for at få skabt en super dag, endnu engang.  

1) Dem som ønsker at hjælpe med at bage kage til kaffebordet, kan melde sig til 

Lene Rieder på sms (40 28 30 98).  

2) Vi søger hjælpere til teltopsætning og nedtagning, mere info kommer på vores 

facebookside. Tilmeld dig på tlf. 40 28 30 98 eller kig opslag på Facebook: "Folk 

fra Moltrup sogn". 

Hvis du ønsker at hjælpe til generelt til afvikling af dagen, så meld dig gerne, vi 

har altid en opgave, hvis noget af ovenstående ikke lige passer dig, så finder vi 

sagtens noget andet ;-)  

Kontakt MIF enten på Facebook eller se kontaktinfo i Fællesnyt her.  
 

Vel mødt. 

Bestyrelsen i MIF 
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 Moltrup Skytteforening 
 

 

 

Opstart sæson 2023 – 2024 

Vi starter igen onsdag den 2. oktober kl. 19.00 i Moltrup skoles gymnastiksal. 

Alle er velkomne 

Kom og prøv, det er måske noget for dig.  

Prøv gratis de første 3 aftener 

Du kan bruge foreningens luftgeværer, men du kan også medbringe dit eget. 

Du har også mulighed for at skyde med pistol, minimumsalder: 14 år. 

Vi skyder 18 aftener i sæsonen, der varer frem til midten af marts måned 

afhængig af ferier m.m.  

Børn op til 14 år skyder liggende med fast anlæg til 3 skiver á 5 skud. 

Ung-skytter mellem 14 og 18 år skyder liggende – knælende og stående til 3 ski-

ver á 5 skud. 

Voksne over 18 år skyder liggende – knælende og stående til 3 skiver á 5 skud. 

Opdeles i 2 hold, et for mænd og et for kvinder. 

Seniorer, de ældre eller dem med andet behov, kan anvende skydestok hvorfor 

der også er oprettet en senior serie. 

Kontingent:  

Dækker skiver og hagl der bliver brugt til de 18 gældende skydninger. 

Børn:     Kr. 100, -     

Ung-skytter, voksne og senior: Kr. 200,- 

Har du spørgsmål kan du kontakte: 

• Mads Juul, 30 42 75 46 

• Ole Lørup, 42 59 16 41 

Vel mødt. 

Moltrup Skytteforening 
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DIDDESMINDE GÅRDBUTIK – KØD FRA DALSGAARD & BARSØE  

 

Den 14. september kl. 10.00 åbner vi dørene for vores nye gårdbutik i Errested. 

Gårdbutikken vil primært sælge økologisk kylling og oksekød fra Dalsgaard & Bar-

søe, men også årstidens blomster og pyntegrønt. 

Vi holder åbningsreception lørdag d. 14. september fra kl. 10.00-14.00 hvor der 

også er mulighed for at handle i butikken. 

Der vil være underholdning for både vokse og børn. Alle er velkomne  

Adresse og mere info kan findes på facebook på siden: ”Diddesminde Gårdbutik”. 

 

Mange hilsner 

Nikolaj og Elise  

Andreas og Louise  

 

Butiksadresse:  

Errested Kirkevej 20 

6100 Haderslev  
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Hilsen Tina 
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Udlejning af partytelt 
Bjerning Sogn har investeret i et telt, som kan komme alle beboere i sog-

net til glæde. 

Du/I har mulighed for, efter aftale, at leje Bjerning Sogns telt, bord, bæn-

ke, stole og gas grill. Teltet er 5*8 meter. 

Teltet kan huse ca. 50 personer. Der er 6 sammenklappelige borde, 12 

sammenklappelige bænke og 40 stole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Telt leje: 500,- kr. inkl. borde, bænke, stole og grill 

• Gulv leje: 600 kr. 

• Bord/bænk og stole leje uanset antal: 100,- kr. 

• Grill leje: 100,- kr. 

Henvendelse til Elsebeth Jessen mobil: 61 60 28 99 eller mail:  

elsebeth@eliselund.net for aftale om leje dato m.m. 

Der er nu mulighed for 

at leje gulv til teltet. 

Pris: 600 kr. for gulv. 
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Adresseliste for kontaktpersoner i Moltrup og Bjerning Sogne 

Moltrup-Bjerning Navn og adresse Mail, tlf.nr. og hjemmeside 

Fællesnyt 
Redaktør Leif Beck 
Møllesvinget 13, Moltrup 

faellesnyt@moltrup-sogn.dk 
tlf. 40 14 97 10 

Moltrup Sogneforening 
Formand Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 

mikael@moltrup-sogn.dk 
tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 

Moltrup Sogns hjemmeside 
Webmaster Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 

tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup Præstegård Præstevikar Lars Seeberg 
lse@km.dk 
tlf. 51 44 22 98 
www.moltrupbjerning.dk 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Formand Knud Isaksen 
Møllesvinget 36, Moltrup 

isaksen@moltrup-sogn.dk 
tlf. 53 81 16 32 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Næstformand Marianne Bonde 
Bramdrup Bygade 70 

bonde@haderslev.dk  
tlf. 30 13 24 47  

Moltrup og Bjerning kirker Graver og kirketj. Søren Juhler 
graver@mbkirker.dk 
tlf. 20 21 39 23 
www.moltrupbjerning.dk 

Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske 

Arkiv 
Formand Peter Chr. Jacobsen 
Skovbøllingvej 11 

moltrup.bjerning@gmail.com 
tlf. 74 52 57 90 

Moltrup Frivillige Brandværn 
Kaptajn Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 

kaptajn@moltrup-brand.dk 

tlf. 31 13 08 42 
www.moltrup-brand.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Formand Lene Paulsen 
Moltrup Bygade 60 

lenepaulsen19@hotmail.com 
tlf. 28 90 34 91 

Moltrup-Bjerning Jagtforening 
Formand Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 

christian@rovstrup.dk 
tlf. 31 13 08 42 

Moltrup Skytteforening 
Formand Mads Juul 
Ørbyhage 19 

mads@jorlgaard.dk 
tlf. 30 42 75 46  

Udlejning af Moltrup Forsam-

lingshus 
Ole Lørup 
Klokkedal 10, Bramdrup 

forsamlingshus@moltrup-sogn.dk 
tlf. 42 59 16 41  

Moltrup Klubhus 
Formand Arne Løhndorf 
Rovstrupvej 33 

afl.1948@hotmail.com 
tlf. 27 72 42 24 

Udlejning af Moltrup Klubhus 
Torben Hejnfelt Nielsen 
Rovstrupvej 44 

bigboss@bbsyd.dk 
tlf. 40 53 00 68 

Udlejning af Bjerninghus 
Susanne Figge 
Halkvej 86 

susannehalk@gmail.com 
tlf. 23 62 11 75 

Bjerning Sogns Beboerforening 
Formand Ketty Ørnskov 
Primulavej 19 

kornskov@bbsyd.dk 
tlf. 21 26 23 60  

Bramdrup Vandværk 
Formand Christian Kronborg 
Bramdrup Vestergade 4 

bramdrupvand@moltrup.net 
Vagttelefon 29 85 63 83 eller 
Stig Winther tlf. 50 93 39 49  

Rovstrup Vandværk 
Formand Niels Fischer 
Errestedvej 44 

rogstrupgaard@gmail.com 
tlf. 74 53 10 16 

mailto:faellesnyt@moltrup-sogn.dk
mailto:mikael@moltrup-sogn.dk
http://www.moltrup-sogn.dk
http://www.moltrupbjerning.dk
mailto:isaksen@moltrup-sogn.dk
mailto:bonde@haderslev.dk
http://www.moltrupbjerning.dk
mailto:moltrup.bjerning@gmail.com
mailto:kaptajn@moltrup-brand.dk
http://www.moltrup-brand.dk
mailto:lenepaulsen19@hotmail.com
mailto:christian@rovstrup.dk
mailto:mads@jorlgaard.dk
mailto:forsamlingshus@moltrup-sogn.dk
mailto:afl.1948@hotmail.com
mailto:bigboss@bbsyd.dk
mailto:susannehalk@gmail.com
mailto:bramdrupvand@moltrup.net
mailto:rogstrupgaard@gmail.com
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Niels Schultz 
 

Aut. Kloakmester & Entreprenør 
 

Tlf. 24 23 22 40 
 

Bramhalevej 54 - 6100 Haderslev 

  

 

                        

 

 

Trædrejning udføres 

og vejledning tilbydes, 

samt salg af drejede 

ting. 

Henvendelse til 

Hans Chr. Carstensen 

”Diddesminde” 

Moltrup Landevej 75 

Tlf. 20 26 82 30  

 

 

Niels J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 

 ZoneterapiPlus 

massage og akupunktur 

 

Inga Dahl Østergaard 

Moltrup Bygade 78 

6100 Haderslev 

Tlf.: 25 34 31 00 

E-mail: ingazt31@gmail.com 

Gunnar Andresen     Preben Christensen 
  tlf. 21 51 62 26     tlf. 24 59 20 13 



Bagsiden På denne side kan du se hvad der sker  

i vores to sogne de næste 3 måneder. 

Hvornår sker der hvad og hvor? 
Gudstjenester Se datoer og klokkeslæt på side 19 Moltrup & Bjerning kirke 

28. aug. kl. 19.00 Vi synger igen - Alsangskoret side 15 Moltrup Præstegård 

11. sep. kl. 19.00 Opstart - Krea aften side 29 Bjerninghus 

18. sep. kl 19.00 Menighedsrådsvalg side 5 Moltrup Præstegård 

19. sep. kl. 17.00 Plantedag i Bjerning Sogn side 30 Aktivitetspladsen 

20. sep. kl. 16.00 Sensommerfest i Moltrup side 24 Sportspladsen 

21. sep. kl. 12.00  Sensommerfest i Moltrup side 24 Sportspladsen 

24. sep. kl. 19.00 Fortælling om Tvillingen Jakob side 6 Moltrup Præstegård 

2. okt. kl. 19.00 Opstart - Moltrup Skytteforening side 27 Gymnastiksalen 

9. okt. kl. 19.00 Fortælling om Drømmeren Josef side 6 Moltrup Præstegård 

26. okt. kl. ??.?? Halloween arrangement ved MIF side 26 Nærmere besked  

29. okt. kl. 19.00 Spil Dansk 2024 side 15 Moltrup Præstegård 

14. nov. kl. 19.00 Fortælling om Kong David side 6 Moltrup Præstegård 

24. nov. kl. 11.00 MFB’s 90 års jubilæum side 21 Brandstationen 

28. nov. kl. 19.00 Vi varmer op til advent side 31 Bjerninghus 

8. dec.  kl. ??.?? Juletræsfest ved MFB og MIF side 26 Brandstationen 

Næste nummer af FÆLLESNYT udkommer senest 1. dec. 2024 
Deadline for indlevering af stof til bladet er den 10. nov. 2024 

 

Skovbølling Haveservice 
v/ Claus Carstensen 

Tlf. 21 64 59 67 

Alt forefaldende havearbejde udføres 


